TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ S0(

PREFEITURA DA 	 Câmara Municipal ce lb tinga 1 	 inESTÂNCalA TURISaTICA DE

mal

P otocolo Geral 0001656'2015
Data: 16/0912015 Horár . o: 14:35

Legislativo - MTR 339/2015

1 11111111111111111111111

Ofício n°. 940/2015
Ibitinga, 15 de Setembro de 2015.

Ref.: Resposta aos requerimentos 222, 223, 224, 225, 226 e 227/2015
Assunto: Requer informações sobre processo de Ação Civil Pública de
Improbidade Administrativa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, informamos que
trata-se de procedimento jurídico cujas informações estão contidas na peça
juntada pelo vereador ao presente requerimento, não havendo nada a ser
adicionado a estas informações.

Ao ensejo, informamos que não existe até
a presente data qualquer decisão condenatória contra a minha pessoa, na
qualidade de prefeito.

Certos de termos atendido a contento os
questionamentos apresentados, renovamos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente.

FLORliVALDO ANTONIO FIORENTINO

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

ito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1